MUNICIPIO DE PIRAI - PODER EXECUTIVO
RELATORIO RESUMIDO DA EXECUGAO ORGAMENTARIA
DEMONSTRATIVO DA PROJEGAO ATUARIAL DO REGIME PROPRIO DE PREVIDENCIA DOS SERVIDORES
ORGAMENTOS FISCAL E DA SEGURIDADE SOCIAL

RREO — ANEXO 10 (LRF, art. 53, § 19, inciso II)

PERIODO DE REFERENCIA : 2024 a 2099

R$1,00

FUNDO EM CAPITALIZAGAO (PLANO PREVIDENCIARIO)

EXERCICIO RECEITAS PREVIDENCIARIAS DESPESAS PREVIDENCIARIAS RESULTADO PREVIDENCIARIO SA'B';‘L;'ENRA(::EE;RO
(@ (b) (c)=(a-b) )
2023 38.569.028,17 10.696.111,25 27.872.916,92 280.051.600,90
2024 37.032.154,09 12.013.828,03 25.018.326,06 305.069.926,96
2025 36.364.923,10 13.027.553,36 23.337.369,74 328.407.296,70
2026 35.659.239,94 13.968.689,60 21.690.550,34 350.097.847,04
2027 35.120.133,42 14.866.465,91 20.253.667,51 370.351.514,55
2028 34.711.342,99 16.736.637,98 18.974.705,01 389.326.219,56
2029 34.215.748,66 16.587.545,87 17.628.202,79 406.954.422,35
2030 33.785.821,48 17.429.018,24 16.356.803,24 423.311.225,59
2031 33.484.303,60 18.244.942,63 16.239.360,97 438.550.586,56
2032 33.086.538,75 19.029.287,10 14.057.251,65 452.607.838,21
2033 32.813.946,99 19.807.775,78 13.006.171,21 465.614.009,42
2034 32.414.961,12 20.590.094,44 11.824.866,68 477.438.876,10
2035 32.097.809,70 21.350.636,92 10.747.172,78 488.186.048,88
2036 31.818.522,37 22.086.751,09 9.731.771,28 497.917.820,16
2037 31.561.240,04 22.764.446,10 8.796.793,94 506.714.614,10
2038 31.597.930,25 23.377.949,67 8.219.980,58 514.934.594,68
2039 31.684.595,66 23.946.209,94 7.738.385,72 522.672.980,40
2040 31.921.714,47 24.453.953,63 7.467.760,84 530.140.741,24
2041 32.288.815,83 24.971.761,58 7.377.054,25 537.517.795,49
2042 32.756.656,31 25.312.423,24 7.443.233,07 544.961.028,56
2043 32.242.462,06 25.653.646,24 6.588.815,82 551.549.844,38
2044 31.750.768,00 25.952.224,10 5.798.543,90 557.348.388,28
2045 31.316.499,31 26.195.256,27 5.121.243,04 562.469.631,32
2046 31.070.116,63 26.380.935,69 4.689.180,94 567.158.812,26
2047 2.135.474,52 26.512.049,31 -24.376.574,79 542.782.237,47
2048 1.750.682,51 26.591.992,40 -24.841.309,89 517.940.927,58
2049 1.388.538,01 26.634.735,52 -25.246.197,51 492.694.730,07
2050 1100.299,35 26.634.354,00 -25.534.054,65 467.160.675,42
2051 836.390,03 26.595.113,46 -25.758.723,43 441.401.951,99
2052 567.474,20 26.515.852,26 -25.948.378,06 415.453.573,93
2053 374.288,04 26.384.703,57 -26.010.415,53 389.443.158,40
2054 239.944,51 26.201.400,63 -25.961.456,12 363.481.702,28
2055 148.550,50 25.970.226,28 -25.821.675,78 337.660.026,50
2056 80.846,91 25.696.810,39 -25.615.963,48 312.044.063,02
2057 41.757,89 25.385.028,48 -25.343.270,59 286.700.792,43
2058 21.567,63 25.048.776,01 -25.027.218,38 261.673.574,05
2059 13.734,94 24.726.913,77 -24.713.178,83 236.960.395,22
2060 1.030,27 24.571.061,63 -24.560.031,36 212.400.363,86
2061 10.658,95 25.204.542,42 -25.193.883,47 187.206.480,39
2062 12.643,35 29.567.812,30 -29.556.168,95 167.651.311,44
2063 25.209,03 52.940.032,04 -52.914.823,01 104.736.488,43
2064 34.070,93 69.549.299,99 -69.515.229,06 35.221.259,37
2065 35.697,34 73.022.031,35 -72.986.334,01 -37.765.074,64
2066 38.958,56 79.373.133,51 -79.334.174,95 -117.099.249,59
2067 41.464,80 84.286.597,26 -84.245.132,46 -201.344.382,05
2068 39.962,79 81.892.385,57 -81.852.422,78 -283.196.804,83
2069 71719,78 138.387.214,27 -138.316.094,49 -421.512.899,32
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FUNDO EM CAPITALIZAGAO (PLANO PREVIDENCIARIO)

EXERCICIO RECEITAS PREVIDENCIARIAS DESPESAS PREVIDENCIARIAS RESULTADO PREVIDENCIARIO SA'B';‘L;'ENRA(:}EE)'RO
(@ (b) (c)=(a-b) «)
2070 76.656,37 148.572.014,65 -148.495.358,28 -570.008.257,60
2071 92.863,98 177.959.990,33 -177.867.126,35 -747.875.383,95
2072 96.136,80 183.895.441,74 -183.799.304,94 -931.674.688,89
2073 102.121,32 194.732.827,59 -194.630.706,27 -1126.305.395,16
2074 105.663,18 201.107.652,38 -201.001.989,20 -1.327.307.384,36
2075 96.960,86 185.333.097,51 -185.236.136,65 -1.512.543.521,01
2076 114.954,12 217.702.400,15 -217.587.446,03 -1.730.130.967,04
2077 108.127,92 205.229.273,52 -205.121.145,60 -1.935.252.112,64
2078 118.886,14 10.132.281,01 -10.013.394,87 -1.945.265.507,51
2079 110.259,28 208.669.936,43 -208.559.677,15 -2.153.825.184,66
2080 103.320,98 195.900.132,24 -195.796.811,26 -2.349.621.995,92
2081 114.549,50 215.901.725,16 -215.787.175,66 -2.565.409.171,58
2082 99.076,39 187.686.186,39 -187.587.110,00 -2.752.996.281,58
2083 103.323,31 195.058.267,67 -194.954.944,36 -2.947.951.225,94
2084 105.653,51 198.963.252,56 -198.857.599,05 -3.146.808.824,99
2085 106.797,32 200.723.776,01 -200.616.978,69 -3.347.425.803,68
2086 96.173,96 181.243.877,95 -181.147.703,99 -3.528.573.507,67
2087 98.745,29 185.586.907,99 -185.488.162,70 -3.714.061.670,37
2088 115.004,76 214.646.669,97 -214.531.665,21 -3.928.593.335,58
2089 113.235,97 211.170.798,69 -211.057.562,72 -4.139.650.898,30
2090 98.291,43 183.919.0M,71 -183.820.720,28 -4.323.471.618,58
2091 101.189,71 188.887.025,03 -188.785.835,32 -4.512.257.453,90
2092 81.297,80 152.726.713,20 _152.645.415,40 -4.664.902.869,30
2093 77.461,90 145.561.358,51 -145.483.896,61 -4.810.386.765,91
2094 79.693,43 149.360.629,88 -149.280.936,45 -4.950.667.702,36
2095 59.459,70 112.617.614,86 -112.568.155,16 -5.072.225.857,52
2096 60.686,55 114.625.646,52 -114.564.959,97 -5.186.790.817,49
2097 47.311,07 90.286.890,09 -90.238.579,02 -5.277.029.396,51
2098 0,00 0,00 0,00 -5.277.029.396,51
2099 0,00 0,00 0,00 -5.277.029.396,51
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Nota Explicativa:

Data da avaliagao da elaboragéo da projecéo atuarial: 22/01/2025
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